image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ   Березовский район   ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА     РАСПОРЯЖЕНИЕ     от  26 марта 2019                                                                                                               №   29 - р   д. Хулимсунт     О   про ведении плановой документарной   проверки  юридических лиц  А дминистрацией   сельского поселения Хулимсунт        В целях реализации плановых проверок юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей на 2019 год ,  соответствии  с  Земельны м кодексом Российской  Федерац ии ,  Кодексом   Российской Федерации об административных  правонарушения х , Градостроительным  кодексом   Российской Фед ерации,   Федеральным  законом   от 24.07.2002 N 101 - ФЗ "Об обороте земель  сельскохозяйственного назначения", Федеральным  законом   от 06.10.2003 N 131 - ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Федеральным  законом   от 28.12.2008 N 294 - ФЗ "О з ащите прав  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Приказом  Минэкономразвития РФ от 30.04.2009 №141 «О реализации положений Федерального  закона «О защите прав юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей при  осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.»,  Постановлением Правительства ХМАО - Югры от 14.08.2015 года № 257 - п «О порядке  осуществления муниципального земельного контроля в Ханты - Манси йском  автономном округе  -   Югре»,   Постановлением администрации сельского поселения  Хулимсунт от  22.12.2015 № 154   «Об утверждении  административного регламента  предоставления администрацией сельского поселения Хулимсунт муниципальной  услуги по осуществлению м униципального земельного контроля » :   1.   Провести проверку в отношении Общества с ограниченной ответственностью  «Хулимсунт» ,   м есто нахождения: Ханты - Мансийский автономный округ  –   Югра,  Березовский район, д. Хулимсунт, мкр.6, д. 3А.    2.   Назначить лицом уполномоченн ым на проведение проверки,  главного  специалиста по юридическим вопросам Левчук Нину Александровну.   3.   Настоящая проверка проводится  в рамках муниципального земельного  контроля на территории  сельского поселения Хулимсунт.      4.   Предметом настоящей проверки являетс я   соблюдение  земельного  законодательства,  обязательных требований и (или) требований, установленных  муниципальными правовыми актами .   5.   Срок проведения проверки  девятнадцать   рабочих дней. К проведению  проверки приступить с 01.04.2019 года, окончить  25.04 .2019   года.   6.   Контроль за выполнением распоряжения возложить на глав у   сельского  поселения  Ануфриева Я.В.     Глава поселения                                                                                  Я.В. Ануфриев

_________Microsoft_Word_97_2003.doc
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовский район

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26 марта 2019
№ 29-р

д. Хулимсунт

О проведении плановой документарной

проверки юридических лиц Администрацией

сельского поселения Хулимсунт

В целях реализации плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Приказом Минэкономразвития РФ от 30.04.2009 №141 «О реализации положений Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля.», Постановлением Правительства ХМАО-Югры от 14.08.2015 года № 257-п «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Постановлением администрации сельского поселения Хулимсунт от 22.12.2015 № 154 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией сельского поселения Хулимсунт муниципальной услуги по осуществлению муниципального земельного контроля»:

1. Провести проверку в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Хулимсунт», место нахождения: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, д. Хулимсунт, мкр.6, д. 3А.

2. Назначить лицом уполномоченным на проведение проверки, главного специалиста по юридическим вопросам Левчук Нину Александровну.

3. Настоящая проверка проводится в рамках муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Хулимсунт.

4. Предметом настоящей проверки является соблюдение земельного законодательства, обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами.

5. Срок проведения проверки девятнадцать рабочих дней. К проведению проверки приступить с 01.04.2019 года, окончить 25.04.2019 года.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу сельского поселения Ануфриева Я.В.

Глава поселения

Я.В. Ануфриев